
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie SP-3 
Urząd Statystyczny w Łodzi 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego 

Renata Dorożyńska (42) 683-91-44 r.dorozynska@stat.gov.pl 

Agnieszka Maciaszczyk (42) 683-91-28 a.maciaszczyk@stat.gov.pl 

Katarzyna Łuczak (42) 683-90-36 k.luczak@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego 
Krystyna Nyziak (43) 881-10-26 k.nyziak@stat.gov.pl 

Katarzyna Leśnik (43) 881-10-29 k.lesnik@stat.gov.pl 

lubelskiego 
Renata Janiszewska (42) 683-92-64 r.janiszewska@stat.gov.pl 

Katarzyna Górajska (42) 683-90-33 k.gorajska@stat.gov.pl 

lubuskiego 
Krystyna Nyziak (43) 881-10-26 k.nyziak@stat.gov.pl 

Agnieszka Kacała (43) 881-10-25 a.kacala@stat.gov.pl 

łódzkiego 
Łukasz Sławiński (42) 683-92-05 l.slawinski@stat.gov.pl 

Joanna Pawlikowska (42) 683-92-43 j.pawlikowska@stat.gov.pl 

małopolskiego 

Beata Wnuk (44) 645-26-27 b.wnuk@stat.gov.pl 

Agnieszka Świtacz (44) 645-26-30 a.switacz@stat.gov.pl 

Anna Anczkiewicz (44) 645-26-40 a.anczkiewicz@stat.gov.pl 

Katarzyna Michalska (44) 645-26-38 k.michalska3@stat.gov.pl 

mazowieckiego 

Krystyna Staszczyk (46) 874-06-16 k.staszczyk@stat.gov.pl 

Wioletta Skorzycka (46) 874-06-05 w.skorzycka@stat.gov.pl 

Beata Kolasa (46) 874-06-35 b.kolasa@stat.gov.pl 

Anna Cierbikowska (46) 874-06-09 a.cierbikowska@stat.gov.pl 

Mariola Kielich (46) 874-06-13 m.kielich@stat.gov.pl 

Jolanta Barjasz (46) 874-06-14 j.barjasz@stat.gov.pl 

opolskiego 
Jolanta Domaracka (42) 683-90-28 j.domaracka@stat.gov.pl 

Monika Sawicka (42) 683-91-45 m.sawicka2@stat.gov.pl 

podkarpackiego 
Jolanta Domaracka (42) 683-90-28 j.domaracka@stat.gov.pl 

Halina Dałek (42) 683-91-35 h.dalek@stat.gov.pl 

podlaskiego 
Krystyna Nyziak (43) 881-10-26 k.nyziak@stat.gov.pl 

Beata Podniesińska (43) 881-10-18 b.podniesinska@stat.gov.pl 

pomorskiego 

Joanna Kowalczyk (44) 645-26-07 j.kowalczyk@stat.gov.pl 

Monika Śpiewak (44) 645-26-33 m.spiewak@stat.gov.pl 

Elżbieta Dymka (44) 645-26-10 e.dymka@stat.gov.pl 

śląskiego 
 

Justyna Łozińska (42) 683-91-23 j.lozinska@stat.gov.pl 

Izabela Szymajda (42) 683-90-39 i.szymajda@stat.gov.pl 

Beata Adamowicz (42) 683-91-32 b.adamowicz@stat.gov.pl 

Małgorzata Pesta (42) 683-91-50 m.pesta@stat.gov.pl 

Anna Niedźwiedź (42) 683-91-26 a.niedzwiedz@stat.gov.pl 

Joanna Jaszczak (42) 683-90-50 j.jaszczak2@stat.gov.pl 



świętokrzyskiego 
Andrzej Pożycki (42) 683-90-27 a.pozycki@stat.gov.pl 

Jarosław Jasiński (42) 683-92-44 j.jasinski2@stat.gov.pl 

warmińsko-
mazurskiego 

Lidia Szymanek (44) 645-26-17 l.szymanek@stat.gov.pl 

Bożena Sochacka (44) 645-26-08 b.sochacka@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 
Renata Bartosik (43) 881-10-36 r.bartosik@stat.gov.pl 

Alina Czajka (43) 881-10-33 a.czajka@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego 
Grażyna Charaziak (43) 881-10-15 g.charaziak@stat.gov.pl 

Anna Wojszczyk (43) 881-10-16 a.wojszczyk@stat.gov.pl 
 
Urząd Statystyczny w Łodzi, ul. Suwalska 29, 93-176 Łódź 


